[image: герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.01.2025                                         с. Мурино                                  № 46-217-р

О внесении изменений в решение Муринского сельского совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 19.11.2018 № 43-137-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Муринский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Внести в приложение к  решению Муринского сельского совета депутатов от 19.11.2018 № 43-137-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Муринский сельсовет» следующие изменения:
1.1. подпункт 6) пункта 3.2 раздела III  исключить;
1.2. подпункт 13) пункта 3.6. раздела III исключить;
1.3. подпункт 6) пункта 3.8. раздела III изложить в новой редакции:
«6) имя физического лица или наименование юридического лица - победителя торгов, лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном в абзаце втором пункта 3 статьи 18  Федерального закона, лица, признанного единственным участником продажи государственного или муниципального имущества по минимально допустимой цене, в случае, установленном абзацем вторым пункта 4 статьи 24 Федерального закона»;
1.4.  абзац 10 пункта 4.3 раздела IV исключить: «В случае проведения продажи муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не указывается»;
1.5. абзац 5 пункта 5.1. раздела V исключить: «Решение о предоставлении рассрочки может быть принято в случае приватизации муниципального имущества без объявления цены».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете  «Муринский вестник».
4.. Разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Муринский сельсовет (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

	Председатель Совета депутатов
______________ С.Г. Ровных
	 Глава сельсовета
_____________Е.В. Вазисова

image1.png